

Wolf Dinkel Fleckerl 500g

Nutritional Details:



Ingredients:



Allergen Details:



Allergen Information

Eier und -erzeugnisse

Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse